00.081.160/0001-02 

114.  TGAS 

Fls.  3 

Rub. 

Cuiabá, 03 de Novembro de 2020. 
A 
COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MT GAS 
SETOR FINANCEIRO 

Senhor (a) Diretor (a), 

Anexo a esta, estamos enviando Nota Fiscal de Serviços N.° 6383, no valor brutõ 
de R$ 3.238,41 (Tres mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos) 
referente o Ines de período do mês outubro de 2020. Conforme o contrato 003/265. 

Totalizando o valor liquido de R$ 2.772,41 (Dois mil setecentos e setenta e dois 
reais e quarenta e um centavos) na referida nota fiscal. 

A empresa solicita que deverá ser devolvida mensalmente cópia das guias 
recolhidas que foram retidas na Nota Fiscal citada acima. 

Atenciosamente, 

SEGUE DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO DO BRADESCO

[...]

Impressão de Etiquetas 

• 052.222 PAGAMENTO DE FATURA. PAGAMENTO DE NOTA FISCAL (QUITAÇÃO DE VALORES. EMISSÃO DE 
• NOB. NOB DE REGULARIZAÇÃO) 

PAGAMENTO DA FATURA 6383 REF. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO NO MÊS DE 
: OUTUBRO/2020 NO VALOR DE R$ 3.238,41 (TRES MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA 

E UM CENTAVOS). 

LUPPA ADM. DE SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 

Folha A-4 

Etiquetas 1 e 2 

Etiquetas 3 e 4 

Etiquetas 5 e 6 

Etiquetas 7 e 8 

Etiquetas 9 e 10 

Fechar 

Impressora Térmica 

Informe: Imprimir 1 Etiqueta v

[...]

SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, referente a serviço especializado de servente de limpeza, asseio, conservação 

de areas interna , com fornecimento de matérias, no período de outubro/2020, no valor Bruto para o Credor de R$ 3.238,41 (tres mil, 

duzentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos), observando as retenOes de ISSQN no valor de R$ 161,92 (cento e sessenta e 

um reais e noventa e dois centavos), sendo liquido para o credor de R$ 2.772,41 (dois mil, setecentos e setenta e dois reais e quarenta e 

um centavos) para atender a Companhia. Dados depósito liquido ao credor: 

Credor: 2001.08402-5 
Forma de Pagamento: Deposito em conta — 237 

Agencia: 21172 
Conta Corrente: 14098-8 

Valor R$ 3.238,41 

Assinatura do requisitante:

[...]

Anexo a esta, estamos enviando Nota Fiscal de Serviços N.° 6404, no valor bruto 
de R$ 3.238,41 (Três mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos) 
referente o mês de período do mês Novembro de 2020. Conforme o contrato 
003/2015. 

Totalizando o valor liquido de R$ 2.772,41 (Dois mil setecentos e setenta e dois 
reais e quarenta e um centavos) na referida nota fiscal. 

A empresa solicita que deverá ser devolvida mensalmente cópia das guias 
recolhidas que foram retidas na Nota Fiscal citada acima. 

Atenciosamente, 

SEGUE DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO DO BRADESCO